
Válka na zvradlech

Stíny plamenů

Stojím ve stínu šedé stěny
Na zvradlech pověstných smrtí zrádců
Tady teď končí poslední kroky
Do špíny stopených jehovistů

Ze všech stran valí se masy vody
Do středu černé svatyně Pána
Železné peklo, plamenů stíny
Do špinavé stoky Slunce nevniká

Na zvradlech bouří se válka strašná
Pán Čistírenský, druhým srdcem Satan
Plíce jehovistů dusí špína
Sekyrou zmetků je odpadní voda

Válka na zvradlech
Nelítostná k čistým
Válka na zvradlech
Proti slávě Krista

Železobetonový valbolisný zvradlostroj
Zbraň nelítostná ve válce proti jehovistům
Železobetonový valbolisný zvradlostroj
Vůz postavený z vůle vládců světa pod zemí
Nesmrtelný Syn Poklopů dal ho postavit
Z cihel, železa a betonu

Jímka, kde žil Mistr Jímač plní se bahnem
On zaslouží si život,tak ať stane se!
Není dne, kdy stok vládci nesnaží se pomoci
Ožije však až po smrti svědků boha Jehovy

Železobetonový valbolisný zvradlostroj
Neskončí svou cestu dokud stavět do ní budou se
Železobetonový valbolisný zvradlostroj
Válku zastaví jen život Mistra Jímače

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

